nomina in hoc
nos consequamur
iniquum male
et ostendit dicitur
re mori
Proquibus
ipest aliquid
uero quis accipit
olmo potera quib
iper soluit
cau quam morte
fmm non mudeca
indica peccat
habeam possit
ori archa loqui
aducere ad legem
ergo ruben quada
beniamin iuda
naxer ipsorum
cauor eromito
tanquam quileu
quod degerat
uidem qui male
morte morietur
in malitia dicitur
mia? Docent
in inferis. ap
ta et lazarus
feti? Et colent
aduersum dmi

270
& diceretur homines iniqui & iniusti & raptores impu: sceleru in hac vita nihil patiunt
aduersi sed cum tunc prosperis successibus? Cedunt honores diuitas potentia
sanctas quoq; eis ipsa & corporis habitudo famuletur: & contra innocentibus ac
pup & coloribus dmi innumerabiles erumna: superueniant abiecta humiles con
tempna: & sub colas potentiam uiuant. Non nunquam & uon sepius eis morbi quoq;
ipsi corporis dommentur: sed haec ut dicitur conqueruntur quia ordo induunt iudi
tus? Quanto enim grauius eos puniri uolunt de quorum potentia & iniquitatibus
ingemiscunt? Tanto necessarius est differri penas quae non differuntur tempora
les utiq; & lauoer essent quasinem cum morte reciperent? Nunc uero quia diffe
runtur certum est quod aeterna erunt & cum seculo extendentur: Contra igitur
si uelint iustus & innocentibus in praesenti seculo bona sed di essent & uon ipsa bona
temporalia & ceteri termino concludenda? Quanto autem magis differuntur
in futurum: tanto erunt prope & nescient finem? hoc est ergo quod nos scriptu
re huius loci pauca sermonibus comprehensus & docuit. Ut sciamus multo esse
grauius accipere peccatum & habere ac secum ad inferna differre: quam in praesenti
potnas dixit commissi? Et ideo haec sciens & expedire fidelibus apostolus paulus dicit de
to qui peccauerat: quem tradidi in quid sitane in interitum carnis? hoc est morte
multas se: qui autem sit fructus mortis huius ostendit insequentibus dicens: ut sp
saluus fiat in diem dmi nr ubi sps? Uides ergo quomodo apostolus aper te mali
tatem mortis huius & posuit: quod enim dicit tradidi in interitum carnis hoc est
in ad fluctuone corporis quae sola & apententibus & pendicium que carnis interi
tum nominauit? Qui tamen carnis interitum uitam spm conferat unde & nunc
si qui forte nosse uon recordatur inferna & ipso? Aliquis peccati conscientiam? Si
quis se obnoxium nouit esse delicto: confugit ad penitentiam: & spontaneum suscipit
carnis interitum: ut expurgatus in praesentia sps noster mundus & purus pgrat
ad xpm dnm nrn: cui est gloria & imperium cum pisco in saecula saeculor. AMEN.